
 

 

 

 

 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНСПОРТ РОССИИ) 

 

 

20 июля 16 ПРИКАЗ 96 нг 

» 20 г. № 
 

 

О награждении золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно 

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»  (ГТО) 

 

 

В соответствии с пунктом 6 Порядка награждения лиц, выполнивших 

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 

(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14.01.2016 № 16 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 26.02.2016, 

регистрационный № 41216), п р и к а з ы в а ю: 

Утвердить прилагаемый список награжденных золотым знаком отличия 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 

(ГТО). 

4257102067 

 

 
 

инистр Я г» В.Л. Мутко 

 

 

 

 

 

 

 
МИНСПОРТ РОССИИ 

Вн.  № 96 нг 

От 20.07 .2016 5 л. 

 



 



 


